

KAP Haberleri

26 Mayıs 2016

- **ANELE:** Şirket'in, yurtiçinde devam eden yada başlayacak projelerde yerli ve yabancı firmalar ile birlikte iş ortaklığı ya da konsorsiyum şeklinde oluşturulacağı birlikteliklere iştirak edebilmek amacıyla, hisselerinin tamamı Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.'ye ait olan 200.000 TL sermayeli Anel Mep Mekanik Elektrik Proje Limited Şirketi kurulmuştur.
- **ASELS:** Şirket ile TC. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü arasında 112 Acil Çağrı Merkezleri Projesi kapsamında, 64.900.000 TL tutarındaki "Yeni Nesil 112 Acil Çağrı Merkezi Projesi Altyapı Kurulumu İşi" sözleşmesi imzalanmıştır. Ayrıca Şirket, daha önce açıkladığı nakit temettüsünü revize etmiştir. Buna göre daha önce hisse başına brüt 0,057 TL'lik nakit temettüsü bedelsiz sermaye artırımını sonraki değişmiştir. Buna göre 3 taksit halinde hisse başı brüt 0,14'er TL şeklinde dağıtılacak olup, ilk taksidin 10 Haziran'da, ikinci taksidin 26 Eylül'de, 3. Taksidin 1 Aralık'ta dağıtılması planlanmaktadır.
- **BANVT:** JCR Eurasia Rating Derecelendirme Kuruluşu; Şirket'in uzun vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu BBB-(Trk), kısa vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu A-3(Trk), uzun vadeli uluslararası yabancı para notunu BB+ ve yerel para notunu BBB-, görünümü ise stabil olarak belirlemiştir.
- **CUSAN:** Şirket halka arzdan elde ettiği 15.889.018 TL tutarındaki halka arz gelirinin 7.895.459 TL'lik kısım alüminyum külçe alımı, AR-GE harcamalarında kullanılmış olup kalan kısım bankada tutulmaktadır.
- **EREGL:** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's, Şirket'in "BB-" olan kredi notunu "BB"ye yükseltmiş, görünümünü ise "Durağan" olarak teyit etmiştir. S&P not artışının sebeplerini, Erdemir'in 2015 yılındaki yüksek karlılığı, güçlü operasyonel performansı ve nakit akış yaratarak likidite pozisyonunu geliştirmesi olarak belirtmiştir. Ayrıca Erdemir'in yurt içi pazardaki güçlü rekabetçi pozisyonunu koruduğu da ifade edilmiştir.
- **ERSU:** Golden Meyve Suyu ve Gıda San. A.Ş., 0,86-0,87 TL fiyatlarından 440.000 lot pay satışı gerçekleştirerek pay oranını %16,78'den %15,58'e düşmüştür.
- **EUYO/EUKYO/ETYAT:** SPK'dan gelen yazıya göre 30 gün içerisinde gerçekleştirilmek üzere, portföy yönetim hizmetlerinin sermaye ve yönetim bakımından şirketle ilişkili olmayan bir portföy şirketine, aracılık faaliyetlerinin sermaye ve yönetim bakımından şirket ile ilişkili olmayan bir yatırım kuruluşuna, dışarıdan sağlanan diğer hizmetlerin şirketle ilişkili olmayan bir kuruluşu devredilmesine karar verilmiştir.
- **GLRYH:** Şirket, yaptığı tahsisli sermaye artışından elde ettiği 7.35 m TL'lik fonu, sermaye avanslarının kullanılmasında, iştiraklere olan borçların kapatılmasında, gayrimenkul alımındaki taksit ödemelerinde kullanmış olup 164.004 TL'sini nakit olarak şirket bünyesinde tutmaktadır.
- **GSDDE/GSDHO:** GSD Denizcilik 1,30 TL fiyattan satışını gerçekleştirdiği 1 m lot pay ile GSD Holding'teki pay oranını sıfırlamıştır. Söz konusu payları aynı fiyattan alan GSD Holding ise kendi bünyesindeki pay oranını %10'a yükseltmiş olup, pay geri alımı programındaki azami miktara ulaşmasından ötürü programı sonlandırmıştır.
- **GYHOL:** YKB Erhan Topaç 1,24 TL fiyattan 600.000 adet satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %83,56'dan %81,56'ya yükseltmiştir.
- **HURGZ:** Şirket yönetim kurulu, esas sermayesi 50.000 TL olarak kuruluşuna teşebbüs olunan Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret Anonim Şirketi'ne 50.000 adet hisse karşılığı 50.000 TL sermaye payı ile iştirak edilmesine karar vermiştir.
- **KLGYO:** Şirket, 0 Haziran 2016 tarihli mali tablolarından başlamak üzere, muhasebe politikasında değişiklik yaparak, bilançoda daha önce maliyet değeri üzerinden izlenen Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) 40 kapsamında, Gerçeğe Uygun Değer ile izlenmesine ve bu politika değişikliğinin Şirket ile konsolidasyon kapsamındaki tüm Şirketlerinde uygulanmasına karar vermiştir.
- **KOZAA/KOZAL/IPEKE/ASYAB:** SPK; KOZAA, KOZAL ve IPEKE'nin 31.12.2015 ile 31.03.2016 tarihli finansal sonuçlarını açıklaması için 2 Ocak'a kadar, ASYAB'ın 31.12.2015 tarihli Finansal Raporlar için 15.07.2016 (dahil) tarihine kadar-31.03.2016 tarihli Finansal Raporlar için 02.09.2016 (dahil) tarihine kadar zaman verilmiştir.
- **NTHOL/NTTUR:** Şirketler birleşme işlemi için SPK'ya başvuruda bulunmuştur.
- **NTHOL:** Besim Tibuk 3,07-3,09 TL fiyat aralığından 185.000 adet alış işlemi gerçekleştirmiştir.
- **OZRDN:** SPK, Şirket'in bedelsiz sermaye artırımını ve bedelsiz pay olarak dağıtılacak kâr payı başvurusunu onaylamıştır.
- **POLHO:** Polisan Holding %100 oranında iştiraki olan Polisan Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %50 oranındaki hissesinin, dünyanın ilk 10, Japonya'nın da lider boyu üreticilerinden biri olan Kansai Paint Co. Ltd.'e satışı için görüşmeler yapmaktadır.
- **SAYAS:** Şirket Ateş Çelik İnşaat'ta sahip olduğu %13,04'lük payı 6,67 TL fiyattan Ateş Çelik'in kendisine, Ercan Göldoğan ve Mahmut Göldoğan'a 15 m TL bedelle satılmasına karar verilmiştir.
- **SKTAS:** Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş., Şirket'in uzun vadeli derecelendirme notunu "BBB" ve kısa vadeli derecelendirme notunu "A3" olarak, görünümünü ise "Stabil" olarak güncellemiştir.
- **SNKRN:** YKB Yardımcısı Semih Erk, 2,35-2,40 TL fiyattan 30.000 lot satış işlemi sonucu pay oranını %1,42'den %0,97'ye düşürmüştür. Senkron Bina Teknolojileri A.Ş. ise 2,45-2,55 TL fiyat aralığından 44.509 lot satış işlemi gerçekleştirerek payını sıfırlamıştır. YKB Bülent Çobanoğlu ise 2,39-2,48 TL fiyat aralığından 115.000 lot satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %50,67'den %48,96'ya düşürmüştür.
- **TGSAS:** Burak Tanrıverdi, 5 TL fiyattan Ahmet Akcan, İrfan Öztoraç ve Çağlar Çağ'ın sahip olduğu A grubu hisselerden toplam 673.471 lot alış gerçekleştirerek pay oranını %25,25'den %34,23'e yükseltmiştir. Çağla Polat ise 5 TL fiyattan Cavit Ortaç Özortaç, Şahin Volkan Güzelce ve Mustafa Koray Arıcı'nın elindeki A Grubu hisselerden 300.528 lot alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %9,76'dan %13,77'ye yükseltmiştir.
- **TKFEN:** Şirket bağlı ortaklığı Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş. ile Doğu İnşaat ve Ticaret A.Ş. İş Ortaklığı (%50-%50) Ankara-İzmir Hızlı Tren Projesi'nin Afyonkarahisar-Uşak (Banaz) Kesimi ile Afyonkarahisar Direkt Geçiş Altyapı İnşaatı işleri ihalesini toplam 879 milyon TL bedel ile kazanmıştır. Projenin tamamlanma süresi 36 ay olarak belirlenmiştir.
- **TKURU:** Şirket'in Fon kullanım raporunda Şirket ortağı ve yönetim kurulu başkanı Nusret Yurter tarafından daha önce Şirket bünyesine aktarılan 826.165 TL'lik tutarın nerede kullanıldığı açıkça ifade edilmemiştir. Söz konusu tutarın, 790.665 TL'lik kısmı banka kredisi kapatılmasında 35.500 TL'lik kısmı ise işletme sermayesi olarak kullanılmıştır.
- **TMPOL:** Ali Çetin Şener, 8,40 TL fiyattan 26.145 adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %6,94'den %7,13'e yükseltmiştir.
- **ULUSE:** Şirket, Qatar General Electricity & Water Corporation (Kahramaa) , tarafından 29.10.2015 tarihinde gerçekleştirilen 11 kV Metal Clad hücre alımı ve 500, 1000, 1600 kVA trafo alımı ihalelerine (toplam iki adet ihale) katılmıştır. Sürecin devam etmesi nedeniyle, Qatar Elektrik İdaresi Kahramaa' nın talebi üzerine ihale için alınan teminat mektuplarının süresi 29.07.2016 tarihine kadar uzatılmıştır. Ayrıca Şirket, Grup İmpeks Ltd.Şti ile 2.490.000 \$ bedelli satış sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme kapsamında son kullanıcı Sudan Elektrik İdaresi olmak üzere satışı yapılan, trafo, hücre ve mobil trafo merkezlerinden oluşan ürünlerin sevkiyatının, önümüzdeki 6 ay içinde tamamlanması planlanmaktadır.
- **YAZIC:** Süleyman Vehbi Yazıcı 13,14-13,31 TL fiyat aralığından 14.466 adet satış işlemi gerçekleştirmiştir.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- TCMB'nin Çarşamba günkü sunumunda GSYİH'nin ılımlı ve istikrarlı büyüme eğilimini koruduğu ifadesi yer aldı. Jeopolitik risklerin ihracat artışını sınırladığı vurgulanan sunumda tüketici kredilerinin sıkı finansal koşullara bağlı olarak yüksek seyrettiği belirtildi. Sunumda orta vadeli enflasyon beklentilerinin yüksek seviyede olduğu ifade edilirken sıkılaştırma sonucunda yıllık kredi büyüme hızlarındaki azalışın sürdüğü aktarıldı. ***Bloomberg HT**
- 2016 yılı Mayıs ayında imalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı bir önceki aya göre %0,4 ve 2015 yılının aynı ayına göre %0,8 artarak %75,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. İmalat sanayi genelinde mevsimsel etkilere arındırılmış kapasite kullanım oranı ise %75,4 seviyesinde sabit kalmıştır. Reel kesim güven endeksi Mayıs ayında yıllık bazda 0,7 puan artarak 109,8 seviyesine gelmiştir. Mevsimsellikten arındırılmış endeks ise 105,7 seviyesinde sabit kalmıştır.

Öne Çıkan Haberler

26 Mayıs 2016

Basından Haberler...

- AB'de dış ticaret açığı Nisan ayında 57.5 milyar dolar ile beklentinin altında geldi. ABD'de Nisan ayının öncü rakamlarıyla mal ticareti dengesi geçen ay gördüğü son 13 ayın en düşük seviyesinden yukarı çıktı, ancak beklentilerin altında kaldı. ABD Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, mevsimsel düzeltilmiş verilerle öncü mal ticaret açığı 57 milyar 532 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Piyasalarda beklenti bir önceki ay son verilerle 55 milyar 622 milyon dolar olan açığın 60,0 milyar dolara gerileceği yönündeydi. ***Fortune Türkiye**
- Philadelphia'da "Forum on America's Economy 2016"da konuşma yapan Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, ABD ekonomik görünümüne ilişkin açıklamalarda bulundu. Harker, "Fed'in bu yıl iki üç faiz artırımına gitmesi mümkün" dedi. Harker, ABD başkanlık seçimlerinin Fed politikasıyla alakalı olmadığını söyledi. ***Ntv Para**
- Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Houston'da yaptığı konuşmada, Fed'in yakın gelecekte faiz artırımına gitmesi gerektiğini söyledi. Kaplan, "Haziran ayındaki toplantıdaki Brexit meselesi olacak. Bizim toplantı 15 Haziran, Brexit oylaması ise 23 Haziran'da. Brexit Fed'in değerlendirmesi gereken bir etken." dedi. Fed'in normalleşme politikasının yavaş ve kademeli olacağını ifade etti. ***Bloomberg HT**
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Avrupa ve Japonya'da merkez bankalarının ekonomilerini canlandırmak için kullandıkları negatif faiz oranlarının ABD merkez bankası için ancak son çare olabileceğini söyledi. ABD ekonomisinde ılımlı bir büyüme beklediğini belirten Kashkari, negatif faiz oranlarının hanehalkı ve işadamlarını daha fazla yatırım yapmaktan korkuttuğunu, Fed'in elinde ekonominin canlanmasına yardım etmek için kullanabileceği başka araçları bulunduğunu ifade etti. ***Matrks**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Rating, ABD özel yatırım büyüme tahminini sert bir şekilde düşürdü ve 2016 ABD büyümesini ise yüzde 1.8 olarak gördüğünü açıkladı. Çin için ise, yetkililerin yakın vadede büyümeyi stabilize etmek için çabalarının artmasıyla ve teşvik politikasının ilgi görmesiyle, büyüme beklentilerini ise 2016 ve 2017 yılları için, yüzde 6.2 ve 6'dan yüzde 6.3'e revize etti. ***Bloomberg HT** Raporun Türkiye ile ilgili bölümünde, yüksek frekanslı verilerin 2016 yılında güçlü bir ekonomik büyümeye işaret ettiği belirtilerek; Asgari ücretteki % 30 artış ve yüksek miktardaki ve giderek artan mülteci topluluğunun harcamalarının tüketimi destekleyerek, büyümenin ana motoru olduğu, buna karşın düşük turizm gelirleri ve ihracatçıları için zorlaşan ortamın net ihracatın aşağı yönlü bir engel oluşturacağı vurgulandı. Fitch Türkiye'de büyümenin 2018 yılına kadar % 3.5 civarında kalmasını bekliyor. ***Matrks**
- Almanya Başbakanı Angela Merkel, Türkiye ile AB arasında Suriyeli sığınmacılarla ilgili varılan anlaşmanın yürümeyeceği konusunda endişe duymadığını belirtti. ***Ntv Para**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, 'Brexit sterlinin rezerv para birimi statüsünü riske sokabilir' yorumunda bulundu. Açıklamada ayrıca İngiltere'nin birlikten ayrılmasının ülkenin "AAA" kredi notu üzerinde baskı oluşturabileceği belirtildi. ***Fortune Türkiye**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Euro Bölgesi ile Yunanistan'ın ek mali destek sağlanması konusunda anlaşmaya varmasının ülkenin kredi notu için pozitif bir gelişme olduğunu açıkladı. ***Ntv Para**
- Başbakan ve Başbakan Yardımcılarının görev dağılımına ilişkin Başbakanlık Genelgesi Resmi Gazete'nin son mükerrer sayısında yayımlandı. Buna göre, Nurettin Canikli'ye bağlı olan kurum ve kuruluşlar SPK ve BDDK, Mehmet Şimşek'e bağlı olan kurum ve kuruluşlar ise Hazine ve Kamu Bankaları olarak belirlendi. ***Milliyet**
- AK Parti Sözcüsü Çelik, 65. hükümette bakanlık görevini sürdürecektir. Devir teslim töreninde ilk açıklamasını yapan Çelik, 'AB ile ilişkimiz çok önemli ancak yegane seçenek de değil' dedi. ***Dünya**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- 2016 yılı Ocak-Nisan döneminde, Türkiye %6,95 azalış ile Avrupa otomotiv satışları sıralamasında 6. ülke konumunda yer aldı. Otomotiv Distribütörleri Derneği'nden yapılan açıklamaya göre, AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomotiv pazarı 2016 yılı Ocak-Nisan döneminde %8,8 arttı ve 6.035.360 adet seviyesinde gerçekleşti. 2015 yılı aynı dönemde toplam 5.546.302 adet satış gerçekleşti. ***Fortune Türkiye**
- Türkiye çimento sektörü üretimde Avrupa 1.si olurken, dünyada Çin, Hindistan, A.B.D ve İran'la birlikte ilk 5'te yer almaktadır. İhracatta ise Çin ve İran'dan sonra ilk üçte yer alan Türkiye Çimento sektörü, 2015 yılında yaklaşık 3.2 milyar dolar cirosu, 550 milyon dolar ihracatı ve doğrudan 17 bin kişiye ulaşan istihdamı ile Türkiye ekonomisinin lokomotif konumundadır. ***Dünya**
- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) aylık LPG sektör raporuna göre rafinerici, dağıtıcı ve işleme lisansı sahiplerince martta yapılan LPG ithalatı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 21,6 azaldı ve 252 bin 469 tona geriledi. ***Hürriyet**
- Kuveyt iki hafta içinde Limak İnşaat ve İtalyan Salini Impregilo ile otoyol ve altyapı işleri inşaatı için 1 milyar dolar tutarında sözleşme imzalamayı planlıyor. Kuveyt'in barınmadan sorumlu devlet kurumunun planlama yetkilisi Naser Khraibut, Dubai'deki bir konferansta basına yaptığı açıklamada sözleşmenin Güney Al Mutlaa kenti projesinin otoyol ve diğer altyapı işlerini kapsayacağını belirtti. ***Hürriyet**
- Türk enerji şirketi UCK Grup ile Çinli ortağının, Ege ve Marmara bölgelerinde toplam 116 megavatlık güneş enerjisi yatırımı gerçekleştireceği bildirildi. Şirketten yapılan açıklamaya göre, 116 megavatlık lisanssız güneş enerjisi projesi, 10 yıl boyunca kilovatsaat başına 13,4 dolar/cent alım garantisi kapsamında olacak. ***Milliyet**
- Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Trans-Anadolu doğalgaz boru hattı projesi (TANAP) için finansman sağlamak üzere Azerbaycan ve Türkiye ile görüşmelere başladı. EBRD danışmanlarından Svitlana Pyrkalo, basına yaptığı açıklamada, "Finansman konusunda Azerbaycan hükümetiyle görüşmeye başladık. Rakam konuşmak için henüz erken" dedi. ***Dünya**

TTKOM: Rekabet Kurulu, rekabet kurallarını ihlal ettiği iddiasıyla hakkında soruşturma açılan Türk Telekomünikasyon AŞ'nin savunmasını aldı. ***Bloomberg HT**

Yatırım Finansman Menkul Değerler

26 Mayıs 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Levent Durusoy

Koordinatör

levent.durusoy@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 33

Hakan Tezcan

Koordinatör

hakan.tezcan@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 16

Araştırma Bölümü

Zümrüt Can Ambarcı

Müdür

zumrut.ambarci@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 35

Can Uz

Başekonomist

can.uz@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 37

Yatırım Danışmanlığı Bölümü

Dr. Nuri Sevgen

Müdür

nuri.sevgen@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 62

Göksel Tekiner

Müdür Yrd.

goksel.tekiner@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 44

Kemal Ozan Sayın

Kıdemli Uzman

ozan.sayin@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 70

Kamer Külek

Uzman Yrd.

kamer.kulek@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 47

Kurumsal Finansman Bölümü

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

Varlık Yönetimi Bölümü

İnciser Deniz

Müdür

inciser.deniz@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 85

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük

+90 (212) 317 69 00

Merkez

+90 (212) 263 00 24

Antalya

+90 (242) 243 02 01

Ankara

+90 (312) 417 30 46

Bakırköy

+90 (212) 543 05 04

Ataşehir

+90 (216) 386 74 00

Fındıklı

+90 (212) 334 98 00

Bursa

+90 (224) 224 47 47

Çiftehavuzlar

+90 (216) 302 88 00

İzmir

+90 (232) 441 80 72

Samsun

+90 (362) 431 46 71